
Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08:30-09:15     Anatomi (D4) (5)

09:25-10:10     Anatomi (D4) (5)

10:20-11:05 Hasta Güvenliği (D5) (2) Enfeksiyon Hastalıkları ve 
Sterilizasyon (D4) (2)  Fizyoloji (C-110) (4) Anatomi (D4) (5)

11:15-12:00 Hasta Güvenliği (D5) (2) Enfeksiyon Hastalıkları ve 
Sterilizasyon (D4) (2)  Fizyoloji (C-110) (4) Anatomi (D4) (5)

ARA

13:00-13:45 Drama ve Tiyatro I (D9) (13) Meslek Etiği (D3) (1) Beden Eğitimi ve Vücut 
Geliştirme I (11)

Mesleki Uygulamalar Giriş (D4) 
(3)  

13:55-14:40 Drama ve Tiyatro I (D9) (13) Meslek Etiği (D3) (1) Beden Eğitimi ve Vücut 
Geliştirme I (11)

Mesleki Uygulamalar Giriş (D4) 
(3) Bağımlılıkla Mücadele (D5) (7)

14:50-15:35 Acil Sağlık Hizmetleri I (D4) (6) Klinik Biyokimya (D4) (1) Yüzme I (11) Mesleki Uygulamalar Giriş (D4) 
(3) Bağımlılıkla Mücadele (D5) (7)

15:45-16:30 Acil Sağlık Hizmetleri I (D4) (6) Klinik Biyokimya (D4) (1) Yüzme I (11) Mesleki Uygulamalar Giriş (D4) 
(3) Tıbbi Terminoloji (D5) (7)

16:40-17:25     Tıbbi Terminoloji (D5) (7)

19:20-20:05  Yabancı dil I (İngilizce) UZEM 
(12)    

20:15-21:00  Yabancı dil I (İngilizce) UZEM 
(12)    

21:10-21:55  Yabancı dil I (İngilizce) UZEM 
(12)    

22:05-22:50  Yabancı dil I (İngilizce) UZEM 
(12)    

TC  
  Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi  

  Burdur Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu   
  Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü İlk ve Acil Yardım Programı  

  2024-2025 Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılı Ders Programı   
  I. Sınıf 

Bölüm Başkanı
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Bölüm Başkanı
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  TC
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi

Burdur Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü İlk ve Acil Yardım Programı

2024-2025 Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılı Ders Programı 
II. Sınıf I. Öğretim

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08:30-09:15 Travma (D4) (7) Vaka Senaryoları (D3) (6) Hastalıklar Bilgisi (C-110) (2)

09:25-10:10 Travma (D4) (7) Vaka Senaryoları (D3) (6) Hastalıklar Bilgisi (C-110) (2)

10:20-11:05 Travma (D4) (7) İş Sağlığı ve Güvenliği (D3) (1) Hastalıklar Bilgisi (C-110) (2)

11:15-12:00 Travma (D4) (7) İş Sağlığı ve Güvenliği (D3) (1) Hastalıklar Bilgisi (C-110) (2)

13:00-13:45 Acil Hasta Bakımı-II 
(D3) (3) Suda Kurtarma (11) Mesleki Yabancı Dil II (İngilizce) (D16) 

(1) Ambulans Servis Eğitimi (D3) (7)

13:55-14:40 Acil Hasta Bakımı-II 
(D3) (3) Suda Kurtarma (11) Mesleki Yabancı Dil II (İngilizce) (D16) 

(1) Ambulans Servis Eğitimi (D3) (7) Acil Yardım ve Kurtarma (D3) (3)

14:50-15:35 Acil Hasta Bakımı-II 
(D3) (3) Suda Kurtarma (11) Elektrokardiyografi (D16) (4) / 

Hasta Bakım İlkeleri (D1) (7) Acil Yardım ve Kurtarma (D3) (3)

15:45-16:30 Acil Hasta Bakımı-II 
(D3) (3)

Elektrokardiyografi (D16) (4) / 
Hasta Bakım İlkeleri (D1) (7) Acil Yardım ve Kurtarma (D3) (3)

16:40-17:25 Acil Yardım ve Kurtarma (D3) (3)

Bölüm Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi Belgin DİLMEN



TC

TC
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi

Burdur Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü İlk ve Acil Yardım Programı

2024-2025 Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılı Ders Programı 
II. Sınıf II. Öğretim

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

13:00-13:45 Hastalıklar Bilgisi
(C-110) (2)

13:55-14:40 Hastalıklar Bilgisi
(C-110) (2)

14:50-15:35 Hastalıklar Bilgisi
(C-110) (2)

İş Sağlığı ve Güvenliği
(C-110) (1)

15:45-16:30 Hastalıklar Bilgisi
(C-110) (2)

İş Sağlığı ve Güvenliği
(C-110) (1) Elektrokardiyografi (D16) (4)

16:40-17:25 Ambulans Servis Eğitimi
(D3) (7) Acil Hasta Bakımı-II (D3) (3) Elektrokardiyografi (D16) (4)

17:30-18:15 Suda Kurtarma (11) Ambulans Servis Eğitimi
(D3) (7) Acil Hasta Bakımı-II (D3) (3) Hasta Bakım İlkeleri (D4) (7)

18:25-19:10 Suda Kurtarma (11) Vaka Senaryoları
(D3) (6) Acil Hasta Bakımı-II (D3) (3) Hasta Bakım İlkeleri (D4) (7)

19:20-20:05 Suda Kurtarma (11) Vaka Senaryoları
(D3) (6) Acil Hasta Bakımı-II (D3) (3) Travma (D3) (7)

20:15-21:00 Mesleki Yabancı Dil II (İngilizce) 
(D3)(1) Acil Yardım ve Kurtarma (D3) (3) Travma (D3) (7)

21:10-21:55 Mesleki Yabancı Dil II (İngilizce) 
(D3)(1) Acil Yardım ve Kurtarma (D3) (3) Travma (D3) (7)

22:05-22:50 Acil Yardım ve Kurtarma (D3) (3) Travma (D3) (7)

23:00-23:45 Acil Yardım ve Kurtarma (D3) (3)

Bölüm Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi Belgin DİLMEN



Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi
Burdur Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü Anestezi Programı
2024-2025 Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılı Ders Programı 

I. Sınıf 

Saat Pazartesi Salı Perşembe Cuma

08:30-09:15 Anestezik Farmakoloji (D16) (5) Temel Anestezi (D16) (6) Anestezi Cihazı ve Ekipmanlar  (D16) 
(4)

09:25-10:10 Anestezik Farmakoloji (D16) (5) Temel Anestezi (D16) (6) Anestezi Cihazı ve Ekipmanlar (D16) 
(4)

10:20-11:05 Drama ve Tiyatro I (D9) (13) / 
Hasta Güvenliği (D5) (2) Temel Anestezi (D16) (6) Fizyoloji (C-110) (4) Parenteral Tedavi İlkeleri (D16) (4)

11:15-12:00 Drama ve Tiyatro I (D9) (13) / 
Hasta Güvenliği (D5) (2) Temel Anestezi (D16) (6) Fizyoloji (C-110) (4) Parenteral Tedavi İlkeleri (D16) (4)

13:00-13:45 Meslek Etiği (D3) (1) Anatomi (C-110) (5)

13:55-14:40 Meslek Etiği (D3) (1) Anatomi (C-110) (5) Bağımlılıkla Mücadele (D5) (7)

14:50-15:35 Anatomi (C-110) (5) Bağımlılıkla Mücadele (D5) (7)

15:45-16:30 Anatomi (C-110) (5) Tıbbi Terminoloji (C-110) (8)

16:40-17:25 Tıbbi Terminoloji (C-110) (8)

17:30-18:15 Yabancı dil I (İngilizce) UZEM (12)

18:25-19:10 Yabancı dil I (İngilizce) UZEM (12)

19:20-20:05 Yabancı dil I (İngilizce) UZEM (12)

20:15-21:00 Yabancı dil I (İngilizce) UZEM (12)

Bölüm Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi Belgin DİLMEN



Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:15     
Hastalıklar Bilgisi 

(C-110) (2)

09:25-10:10
   

Sağlık Hizmetlerinde Kalite 
(D16) (10)

Hastalıklar Bilgisi 
(C-110) (2)

10:20-11:05
   

Sağlık Hizmetlerinde Kalite 
(D16) (10)

Hastalıklar Bilgisi 
(C-110) (2)

11:15-12:00
   

Sağlık Hizmetlerinde Kalite 
(D16) (10)

Hastalıklar Bilgisi 
(C-110) (2)

13:00-13:45 Klinik Anestezi II (D16) 
(5)

Cerrahi Hastalıklar ve İşlemler 
(D16) (4)

Vaka Senaryoları 
(D3) (6)

İş Sağlığı ve Güvenliği 
(C-102) (1)  

13:55-14:40 Klinik Anestezi II (D16) 
(5)

Cerrahi Hastalıklar ve İşlemler 
(D16) (4)

Vaka Senaryoları (D3) 
(6)

İş Sağlığı ve Güvenliği 
(C-102) (1)

Sterilizayon, Dezenfeksiyon 
ve Hastane Enfeksiyonları 

(D16) (2)

14:50-15:35 Klinik Anestezi II (D16) 
(5) Reanimasyon (D16) (4) Pediatrik Anestezi (D16) 

(6)
Elektrokardiyografi (D16) (4) /
 Hasta Bakım İlkeleri (D1) (7)

Sterilizayon, Dezenfeksiyon 
ve Hastane Enfeksiyonları 

(D16) (2)

15:45-16:30 Klinik Anestezi II (D16) 
(5) Reanimasyon (D16) (4) Pediatrik Anestezi (D16) 

(6)
Elektrokardiyografi (D16) (4) / 
Hasta Bakım İlkeleri (D1) (7)  

TC
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi

Burdur Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü Anestezi Programı
2024-2025 Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılı Ders Programı 

II. Sınıf I. Öğretim

Bölüm Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi Belgin DİLMEN



Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

13:00-13:45 Hastalıklar Bilgisi 
(C-110) (2)     

13:55-14:40 Hastalıklar Bilgisi 
(C-110) (2)     

14:50-15:35 Hastalıklar Bilgisi 
(C-110) (2)  İş Sağlığı ve Güvenliği

 (C-110) (1)   

15:45-16:30 Hastalıklar Bilgisi 
(C-110) (2)  İş Sağlığı ve Güvenliği 

(C-110) (1)  Elektrokardiyografi (D16) (4)

16:40-17:25
Sterilizayon, Dezenfeksiyon 
ve Hastane Enfeksiyonları 

(D16) (2)

Cerrahi Hastalıklar ve İşlemler 
(D16) (4)

Pediatrik Anestezi
 (D16) (6) Klinik Anestezi II (D16) (5) Elektrokardiyografi (D16) (4)

17:30-18:15
Sterilizayon, Dezenfeksiyon 
ve Hastane Enfeksiyonları 

(D16) (2)

Cerrahi Hastalıklar ve İşlemler 
(D16) (4)

Pediatrik Anestezi 
(D16) (6) Klinik Anestezi II (D16) (5) Hasta Bakım İlkeleri (D4) (7)

18:25-19:10  Reanimasyon (D16) (4) Vaka Senaryoları
 (D3) (6) Klinik Anestezi II (D16) (5) Hasta Bakım İlkeleri (D4) (7)

19:20-20:05  Reanimasyon (D16) (4) Vaka Senaryoları
 (D3) (6) Klinik Anestezi II (D16) (5)  

20:15-21:00  Sağlık Hizmetlerinde Kalite 
(D16) (9)    

21:10-21:55  Sağlık Hizmetlerinde Kalite
 (D16) (9)    

22:05-22:50  Sağlık Hizmetlerinde Kalite 
(D16) (9)    

23:00-23:45     

TC
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi

Burdur Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü Anestezi Programı
2024-2025 Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılı Ders Programı 

II. Sınıf II. Öğretim

Bölüm Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi Belgin DİLMEN



TC
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi

Burdur Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü Ameliyathane Hizmetleri Programı

2024-2025 Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılı Ders Programı
I. Sınıf

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:15 Drama ve Tiyatro I (D9) (13)     
09:25-10:10 Drama ve Tiyatro I (D9) (13)     
10:20-11:05 İlk Yardım (C-102) (5)  Bağımlılıkla Mücadele (D5) (6) Mikrobiyoloji (D12) (6)  
11:15-12:00 İlk Yardım (C-102) (5)  Bağımlılıkla Mücadele (D5) (6) Mikrobiyoloji (D12) (6)  

ARA
13:00-13:45  Meslek Etiği (D12) (8) Hastalıklar Bilgisi (D12) (8) Anatomi (C-110) (5)  
13:55-14:40  Meslek Etiği (D12) (8) Hastalıklar Bilgisi (D12) (8) Anatomi (C-110) (5) Fizyoloji (D12) (8)

14:50-15:35  Enfeksiyon Hastalıkları 
(D12) (6) Hastalıklar Bilgisi (D12) (8) Anatomi (C-110) (5) Fizyoloji (D12) (8)

15:45-16:30  Enfeksiyon Hastalıkları 
(D12) (6) Hastalıklar Bilgisi (D12) (8) Anatomi (C-110) (5) Tıbbi Terminoloji (C-110) (8)

16:40-17:25     Tıbbi Terminoloji (C-110) (8)

19:20-20:05  
Yabancı dil I (İngilizce) 

UZEM (12)    

20:15-21:00  
Yabancı dil I (İngilizce) 

UZEM (12)    

21:10-21:55  Yabancı dil I (İngilizce) 
UZEM (12)    

22:05-22:50  Yabancı dil I (İngilizce) 
UZEM (12)    

Bölüm Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi Belgin DİLMEN



Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:15 Mesleki Uygulamalar II 
(D13) (6)   Ameliyathane Sterilizasyon ve 

Dezenfeksiyon (D13) (5)  

09:25-10:10 Mesleki Uygulamalar II 
(D13) (6)

Ameliyathanede Hasta 
ve Çalışan Güvenliği 

(D13) (8)
 Ameliyathane Sterilizasyon ve 

Dezenfeksiyon (D13) (5)  

10:20-11:05 Mesleki Uygulamalar II 
(D13) (6)

Ameliyathanede Hasta 
ve Çalışan Güvenliği 

(D13) (8)

İş Sağlığı ve Güvenliği 
(D3) (1)

Ameliyathane Sterilizasyon ve 
Dezenfeksiyon (D13) (5)

Ameliyathanede İletişim 
Becerileri (D13) (8)

11:15-12:00 Mesleki Uygulamalar II 
(D13) (6)

Ameliyathanede Hasta 
ve Çalışan Güvenliği 

(D13) (8)

İş Sağlığı ve Güvenliği 
(D3) (1)

Ameliyathane Sterilizasyon ve 
Dezenfeksiyon (D13) (5)

Ameliyathanede İletişim 
Becerileri (D13) (8)

13:00-13:45 Mesleki Uygulamalar II 
(D13) (6) Patoloji (D13) (6) Vaka Senaryoları (D3) (6) Cerrahide Teknolojik 

Yöntemler (D13) (6)  

13:55-14:40 Mesleki Uygulamalar II 
(D13) (6) Patoloji (D13) (6) Vaka Senaryoları (D3) (6) / Cerrahide Teknolojik 

Yöntemler (D13) (6) Resusitasyon (D13) (4)

14:50-15:35   Radyasyondan Korunma 
(D13) (7)

Cerrahide Teknolojik 
Yöntemler (D13) (6) Resusitasyon (D13) (4)

15:45-16:30 Radyasyondan Korunma 
(D13) (7)

16:40-17:25 Mesleki Yabancı Dil II 
(İngilizce) (D13) (1)

17:30-18:15 Mesleki Yabancı Dil II 
(İngilizce) (D13) (1)

TC
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi

Burdur Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü Ameliyathane Hizmetleri Programı

2024-2025 Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılı Ders Programı 
II. Sınıf 

Bölüm Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi Belgin DİLMEN



TC
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi

Burdur Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü Ortopedik Protez ve Ortez Programı

2024-2025 Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılı Ders Programı 
I. Sınıf 

TC

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:15 Fizyoloji   (Derslik-3) (10)
09:25-10:10 Fizyoloji  (Derslik-3) (10)

10:20-11:05 Bağımlılıkla Mücadele
(Derslik-5) (6)

Ortez ve Protezde Değerlendirme ve 
Analiz (U)  (Fizyoterapi Uygulama 

Ünitesi-1) (9)
Anatomi (T)  (Derslik-3) (15)

11:15-12:00 Bağımlılıkla Mücadele
(Derslik-5) (6)

Ortez ve Protezde Değerlendirme ve 
Analiz (U)  (Fizyoterapi Uygulama 

Ünitesi-1) (9)
Anatomi (T)  (Derslik-3) (15)

ARA

13:00-13:45 Tıbbi Terminoloji
(Derslik-4) (14)

Ortez ve Proteze Giriş
(Derslik-10) (10)

Ortez ve Protezde Değerlendirme ve 
Analiz (T)  (Derslik-10)  (9)

Ortez ve Protezde Değerlendirme ve 
Analiz (U)  (Fizyoterapi Uygulama 

Ünitesi-1) (9)

13:55-14:40 Tıbbi Terminoloji
(Derslik-4) (14)

Ortez ve Proteze Giriş
(Derslik-10) (10)

Ortez ve Protezde Değerlendirme ve 
Analiz (T)  (Derslik-10)  (9)

Ortez ve Protezde Değerlendirme ve 
Analiz (U) (Fizyoterapi Uygulama 

Ünitesi-1) (9)

14:50-15:35 Malzeme Bilgisi
(Derslik-10) (14)

Üretimde Temel Teknikler
(T) (Derslik-10)  (9) Anatomi (T)  (Derslik-3) (15)

15:45-16:30 Malzeme Bilgisi
(Derslik-10) (14)

Üretimde Temel Teknikler
(T) (Derslik-10)  (9) Anatomi (T)  (Derslik-3) (15)

17:30-18:15 Yabancı Dil (İngilizce)
(UZEM) (16)

18:25-19:10 Yabancı Dil (İngilizce)
(UZEM) (16)

19:20-20:05 Yabancı Dil (İngilizce)
(UZEM) (16)

20:15-21:00 Yabancı Dil (İngilizce)
(UZEM) (16)

Bölüm Başkanı
Doç. Dr. Sarp KAYA

Bölüm Başkanı
Doç. Dr. Sarp KAYA

Bölüm Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi Belgin DİLMEN



Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi
Burdur Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü Ortopedik Protez ve Ortez Programı
2024-2025 Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılı Ders Programı 

II. Sınıf 

Saat Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:15 İlk Yardım  (Derslik-11) (6)
09:25-10:10 İlk Yardım  (Derslik-11) (6)

10:20-11:05 Ortez II  (T)
 (Derslik-11) (14)

Protez ve Ortezde Klinik Hastalıklar
(Derslik-11) (14)

İş Sağlığı ve Güvenliği
(Derslik-3) (1)

Protez II (U) (10)
(Ortez ve Protez Uygulama Atölyesi)

11:15-12:00

Ortez II  (T)
 (Derslik-11) (14)

Protez ve Ortezde Klinik Hastalıklar
(Derslik-11) (14)

İş Sağlığı ve Güvenliği
(Derslik-3) (1)

Protez II
(U)

(Öğr. Gör. Nevriye Ünal Süzer)
(Ortez ve Protez Uygulama Atölyesi)

13:00-13:45 Ortez II  (U) (14)
 (Ortez ve Protez Uygulama Atölyesi)

Ortez II  (U) (14)
(Ortez ve Protez Uygulama Atölyesi)

Protez II (T) (10)
(Derslik-11)

13:55-14:40 Ortez II  (U) (14)
 (Ortez ve Protez Uygulama Atölyesi)

Ortez II  (U) (14)
(Ortez ve Protez Uygulama Atölyesi)

Protez II (T) (10)
(Derslik-11)

Protez II (U) (10)
(Ortez ve Protez Uygulama Atölyesi)

14:50-15:35 Kinezyoloji (T) (17)
(Derslik-3)

Klinik Nöroloji (9)
(Derslik-3)

Protez II (U) (10)
(Ortez ve Protez Uygulama Atölyesi)

15:45-16:30
Kinezyoloji (T) (17)

(Derslik-3)
Klinik Nöroloji (9)

(Derslik-3)
Kariyer Planlama (10)

(Derslik-9) / Geriatrik Hastalıklar (17) 
(Derslik-1)

16:40-17:25
Kariyer Planlama (10)

(Derslik-9) / Geriatrik Hastalıklar (17) 
(Derslik-1)

Bölüm Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi Belgin DİLMEN

Bölüm Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi Belgin DİLMEN



No Öğretim Elemanları
1 Prof. Dr. Sarp KAYA 
2 Dr. Öğr. Üyesi Belgin DİLMEN
3 Dr. Öğr. Üyesi Fatma Selcan AKTÜRK
4 Öğr. Gör. Dr. Şehnaz KAYA
5 Öğr. Gör. Hakan KOCABAŞ
6 Öğr. Gör. Mustafa HIZ
7 Öğr. Gör. Ali SERT
8 Öğr. Gör. Gözde YALÇIN AKGÜL
9 Öğr. Gör. Betül SÖYLEMEZ
10 Öğr. Gör. Nevriye ÜNAL SÜZER
11 Öğr. Gör. İsmail Vural ÇALIŞKAN
12 Öğr. Gör. Gökhan AKKAYA
13 Öğr. Gör. Çiğdem KABAY
14 Öğr. Gör. Gülsüm SERTAŞ GÜVEN
15 Öğr. Gör. Dr. Akın SÜZER
16 Öğr. Gör. Gökhan AKKAYA
17 Öğr. Gör. Dr. Nehir UÇAR

Bölüm Başkanı
Doç.Sr. Sarp KAYA


